

**Lucrari de renovare a retelelor
electrice interioare si exterioare
in incinta sediului
Inspectoratului de Politie Briceni
cu numarul cadastral
1401104.194.01, amplasat in or.
Briceni str. Independente**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Rețele electrice exterioare

Valoarea de deviz 147 528,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	0,380	10 234,061 3 301,539	3 888,943 1 254,585
2		Conducotoare izolate fara conductor portant de sectiune 3x70+1x70, SIP 2	m	380,000	135,000 0,000	51 300,000 0,000
3		Lenta pentru montaj F2007	m	50,000	15,000 0,000	750,000 0,000
4		Clema (скрепа) A200	buc	50,000	3,500 0,000	175,000 0,000
5		Clema de ancorare PA 25-100	buc	12,000	95,000 0,000	1 140,000 0,000
6		Consola de ancorare KA-1500 (CA1500)	buc	12,000	70,000 0,000	840,000 0,000
7		Set pentru suspendare SIP piloni intermediari ES-1500	buc	8,000	125,000 0,000	1 000,000 0,000
8		Capacel ermetic de capat CECT-35	buc	8,000	18,000 0,000	144,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
9		Curelusa de stringere SIP XC-180	buc	4,000	8,000 0,000	32,000 0,000
10		Clema de strapungere ermetica pentru ramificatie 3OI 16-95/2,5-35 mm2	buc	8,000	35,000 0,000	280,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			59 549,943
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			301,100
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			3 900,593
		<i>Total</i>				63 751,636
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			9 243,987
		<i>Total</i>				72 995,623
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			4 379,738
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				77 375,361 1 254,585
		2. Lucrari de montaj				
11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	678,402 224,202	678,402 224,202
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare /Intrerupator automat, intrerupator de sarcina	buc	2,000	111,752 105,952	223,504 211,904
13	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	3,000	397,318 229,878	1 191,954 689,634
14	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc	1,000	474,386 313,126	474,386 313,126
15		Cutie de testare КИП	buc	1,000	450,000 0,000	450,000 0,000
16	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	106,302 82,302	106,302 82,302
17	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,200	2 188,740 1 173,040	437,748 234,608

1	2	3	4	5	6	7
18		Cablu cu conductoare din cupru si izolatie PVC de sectiune 4x35 mm2	m	20,000	290,000 0,000	5 800,000 0,000
19	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm / cablu de impamintare ,1 m	100 m	0,200	3 225,560 1 901,460	645,112 380,292
20		Conductor de impamintare , 1, 5 m	buc	13,000	65,000 0,000	845,000 0,000
21		Clema PS-1-1	buc	40,000	18,000 0,000	720,000 0,000
22	08-02-159-1	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductori, pina la: 35 mm2	buc	4,000	241,355 198,660	965,420 794,640
23		Manusa termoretractabila 4 * 35 - 50 mm2	buc	4,000	150,000 0,000	600,000 0,000
24	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,150	2 246,160 1 570,360	336,924 235,554
25		Banda din otel galvanizat. 5x40 mm	m	15,000	38,000 0,000	570,000 0,000
26	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 18 mm	10 buc	0,300	1 231,933 784,233	369,580 235,270
27		Otel zincat rotund d18mm	m	9,000	45,000 0,000	405,000 0,000
28	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,150	9 603,207 3 282,620	1 440,481 492,393
29		Tub metalic flexibil cu izolatie PVC d 48 mm	m	15,000	75,000 0,000	1 125,000 0,000
30	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare/ Pilon metalic pentru BZUM : teava d 50 mm-3 m	kg	11,000	71,317 19,866	784,491 218,526
31	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A Echipamente	buc	1,000	368,126 265,826	368,126 265,826

1	2	3	4	5	6	7
		suplimentare instalate in dulapul de joasa tensiune PT553/Separator de sarcina 160A 3P				
32	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc	3,000	145,217 110,682	435,651 332,046
		<i>Total</i>	lei			18 973,081
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			1 130,478
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			885,721
		<i>Total</i>				20 989,280
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			3 579,845
		<i>Total</i>				24 569,125
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 474,148
		Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu				26 043,273 4 710,323
		3. Utilaj				
33		Dulap de evidenta, DDE 3 tip3	buc	1,000	6 500,000 0,000	6 500,000 0,000
34		Intreruptor 125A 3P BH-125N 3P 125A	buc	1,000	500,000 0,000	500,000 0,000
35		Intreruptor automat 125A 3P, In=125A, электронный расц.	buc	1,000	1 200,000 0,000	1 200,000 0,000
36		Transformatoare de curent 100/5 cl.0.5	buc	3,000	650,000 0,000	1 950,000 0,000
37		Contor de electricitate 3x220/380B, 5A cl.0,5e	buc	1,000	7 500,000 0,000	7 500,000 0,000
38		Separator de sarcina 160A 3P	buc	1,000	1 100,000 0,000	1 100,000 0,000
39		Siguranta I=125A, ППНИ-000	buc	3,000	180,000 0,000	540,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			19 290,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			231,480
		Total Utilaj Inclusiv salariu				19 521,480
		Total	lei			122 940,15

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			24 588,03
		Total deviz:				147 528,18
		Inclusiv salariu				5 964,91

Intocmit

Magda SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Inspectoratul General al Politiei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de renovare a retelelor
electrice interioare si exterioare
in incinta sediului
Inspectoratului de Politie Briceni
cu numarul cadastral
1401104.194.01, amplasat in or.
Briceni str. Independente**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2

Retele electrice exterioare

Valoarea de deviz 147 528,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	60,7440	94,60	5 746,382
2.	7212030022700	Sudor	h-om	0,1100	94,60	10,406
3.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	2,0900	94,60	197,714
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	94,60	10,406
		Total manopera				5 964,91

Materiale:

1.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0076	1,00	0,008
2.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0032	15 000,00	48,000

3.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2200	1,00	0,220
4.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0008	25 000,00	20,000
5.	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0077	25 000,00	192,500
6.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0012	10 000,00	12,000
7.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,8765	85,00	74,503
8.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0150	10,00	0,150
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,3660	50,00	118,300
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	6,1300	15,00	91,950
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,400
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	6,1300	10,00	61,300
13.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0650	35,00	2,275
14.	1019852	Vopsea	kg	0,5200	80,00	41,600
15.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	1,5000	40,00	60,000
16.	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	2,2800	10,00	22,800
17.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	15 000,00	30,000
18.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,1100	80,00	8,800
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,2200	3,00	0,660
20.	281123630980030	Confectii metalice diverse/ Pilon metalic pentru BZUM : teava d 50 mm-3 m	kg	11,0000	50,00	550,000
21.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0600	98,00	5,880
22.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0900	4,50	0,405
23.	5009031	Scoabe	10 buc	4,0500	100,00	405,000
24.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1,5000	0,20	0,300
25.	5009062	Papuci de cablu	buc	12,1000	1,00	12,100
26.	5009070	Racordari	10 buc	0,1500	100,00	15,000
27.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	4,7500	50,00	237,500
28.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0099	100,00	0,990
29.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	2,6800	25,00	67,000
30.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0918	100,00	9,180
31.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2000	100,00	20,000
32.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0100	10,00	0,100
33.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0115	100,00	1,150
34.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,1230	100,00	12,300
35.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,1000	35,00	3,500
36.	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,0380	80,00	3,040
37.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,6000	35,00	21,000
38.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0770	100,00	7,700
39.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1540	35,00	5,390
40.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	0,7980	45,00	35,910
41.	i8o8	Conducotoare izolate fara conductor portant de sectiune 3x70+1x70, SIP 2	m	380,0000	135,00	51 300,000
42.	i8o81	Lenta pentru montaj F2007	m	50,0000	15,00	750,000
43.	i8o812	Clema (крепa) A200	buc	50,0000	3,50	175,000
44.	i8o8123	Clema de ancorare PA 25-100	buc	12,0000	95,00	1 140,000
45.	i8o81234	Consola de ancorare KA-1500 (CA1500)	buc	12,0000	70,00	840,000
46.	i8o812345	Set pentru suspendare SIP piloni	buc	8,0000	125,00	1 000,000

		intermediari ES-1500				
47.	i8o8123456	Capacel ermetic de capat CECT-35	buc	8,0000	18,00	144,000
48.	i8o81234567	Curelusa de stringere SIP XC-180	buc	4,0000	8,00	32,000
49.	i8o812345678	Clema de strapungere ermetica pentru ramificatie 3OI 16-95/2,5-35 mm2	buc	8,0000	35,00	280,000
50.	i8o8123456789	Cutie de testare КИП	buc	1,0000	450,00	450,000
51.	i8o81234567890	Conductor de impamintare , 1, 5 m	buc	13,0000	65,00	845,000
52.	i8o81234567890 1	Clema PS-1-1	buc	40,0000	18,00	720,000
53.	i8o81234567890 12	Manusa termoretractabila 4 * 35 - 50 mm2	buc	4,0000	150,00	600,000
54.	i8o81pp	Cablu cu conductoare din cupru si izolatie PVC de sectiune 4x35 mm2	m	20,0000	290,00	5 800,000
55.	i8o81pp1	Banda din otel galvanizat. 5x40 mm	m	15,0000	38,00	570,000
56.	i8o81pp12	Otel zincat rotund d18mm	m	9,0000	45,00	405,000
57.	i8o81pp123	Tub metalic flexibil cu izolatie PVC d 48 mm	m	15,0000	75,00	1 125,000
58.	ol;1234567o1	Transformatoare de curent 100/5 cl.0.5	buc	3,0000	650,00	1 950,000
59.	ol;123o1	Intreruptor automat 125A 3P, In=125A, электронный расц.	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000
60.	ol;12o	Intreruptor 125A 3P BH-125N 3P 125A	buc	1,0000	500,00	500,000
61.	ol;o1	Dulap de evidenta, DDE 3 tip3	buc	1,0000	6 500,00	6 500,000
62.	ol;o1p	Contor de electricitate 3x220/380B, 5A cl.0,5e	buc	1,0000	7 500,00	7 500,000
63.	ol;o1p1	Separator de sarcina 160A 3P	buc	1,0000	1 100,00	1 100,000
64.	ol;o1p12	Siguranta I=125A, ППНН-000	buc	3,0000	180,00	540,000
		Total materiale de construcții				87 665,93

Utilaje de construcții:

1.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,8968	1 600,00	1 434,880
2.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4670	1 800,00	840,600
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,6000	10,00	6,000
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,6720	10,00	6,720
5.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	1,2312	600,00	738,720
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	5,5485	10,00	55,485
7.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	600,00	132,000
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	600,00	132,000
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2800	100,00	28,000
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,6660	100,00	66,600
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,6200	100,00	62,000
12.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,6650	600,00	399,000
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4670	600,00	280,200
Total utilaje de construcții						4 182,21

Total	lei	122 940,15
TVA	20 %	24 588,03

Total deviz:**147 528,18**

Intocmit

Magda SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Inspectoratul General al Politiei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de renovare a rețelilor electrice interioare si exterioare in incinta sediului Inspectoratului de Politie Briceni cu numarul cadastral 1401104.194.01, amplasat in or. Briceni str. Independente

Investitor Inspectoratul General al Politiei**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			10 234,061
						3 301,539
	1	Muncitor	h-om	34,9000	94,60	3 301,54
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	1,00	0,02
	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	6,0000	10,00	60,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	80,00	8,00
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,1000	45,00	94,50
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	600,00	1 944,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	1 600,00	3 776,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	600,00	1 050,00
		<i>Total</i>	lei			3 888,943
2		Conducotoare izolate fara conductor portant de sectiune 3x70+1x70, SIP 2	m			135,000
						0,000
	i8o8	Conducotoare izolate fara conductor portant de sectiune 3x70+1x70, SIP 2	m	1,0000	135,00	135,00
		<i>Total</i>	lei			51 300,000
3		Lenta pentru montaj F2007	m			15,000
						0,000
	i8o81	Lenta pentru montaj F2007	m	1,0000	15,00	15,00
		<i>Total</i>	lei			750,000
4		Clema (скрепа) A200	buc			3,500
						0,000
	i8o812	Clema (скрепа) A200	buc	1,0000	3,50	3,50
		<i>Total</i>	lei			175,000
5		Clema de ancorare PA 25-100	buc			95,000
						0,000
	i8o8123	Clema de ancorare PA 25-100	buc	1,0000	95,00	95,00
		<i>Total</i>	lei			1 140,000
6		Consola de ancorare KA-1500 (CA1500)	buc			70,000
						0,000
	i8o81234	Consola de ancorare KA-1500 (CA1500)	buc	1,0000	70,00	70,00
		<i>Total</i>	lei			840,000
7		Set pentru suspendare SIP piloni intermediari ES-1500	buc			125,000
						0,000
	i8o812345	Set pentru suspendare SIP piloni intermediari ES-1500	buc	1,0000	125,00	125,00
		<i>Total</i>	lei			1 000,000
8		Capacel ermetic de capat CECT-35	buc			18,000
						0,000
	i8o8123456	Capacel ermetic de capat CECT-35	buc	1,0000	18,00	18,00
		<i>Total</i>	lei			144,000
9		Curelusa de stringere SIP XC-180	buc			8,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	i8o81234567	Curelusa de stringere SIP XC-180	buc	1,0000	8,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			32,000
10		Clema de strapungere ermetica pentru ramificatie 3OI 16-95/2,5-35 mm2	buc			35,000 0,000
	i8o812345678	Clema de strapungere ermetica pentru ramificatie 3OI 16-95/2,5-35 mm2	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			280,000
		2. Lucrari de montaj				
11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			678,402 224,202
	1	Muncitor	h-om	2,3700	94,60	224,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	85,00	8,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	80,00	1,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	1 800,00	126,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	10,00	7,10
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	600,00	132,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	600,00	132,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	600,00	42,00
		<i>Total</i>	lei			678,402
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare /Intrerupator automat, intrerupator de sarcina	buc			111,752 105,952
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	1 800,00	3,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	600,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			223,504
13	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			397,318 229,878
	1	Muncitor	h-om	2,4300	94,60	229,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	50,00	19,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	50,00	50,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	100,00	4,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	1 800,00	70,20
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	10,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	600,00	23,40
		<i>Total</i>	lei			1 191,954
14	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc			474,386 313,126
	1	Muncitor	h-om	3,3100	94,60	313,13
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	85,00	5,95
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	35,00	0,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	80,00	2,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	15 000,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	50,00	50,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	100,00	3,10
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2000	100,00	20,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	35,00	1,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	1 800,00	3,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2500	10,00	2,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	600,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			474,386
15		Cutie de testare КИП	buc			450,000
						0,000
	i8o8123456789	Cutie de testare КИП	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			450,000
16	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			106,302
						82,302
	1	Muncitor	h-om	0,8700	94,60	82,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	1 800,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	600,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			106,302
17	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			2 188,740
						1 173,040
	1	Muncitor	h-om	12,4000	94,60	1 173,04
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	10 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	100,00	0,85
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,40
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,95
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	35,00	17,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	1 800,00	702,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	600,00	234,00
		<i>Total</i>	lei			437,748
18		Cablu cu conductoare din cupru si izolatie PVC de sectiune 4x35 mm2	m			290,000
						0,000
	i8o81pp	Cablu cu conductoare din cupru si izolatie PVC de sectiune 4x35 mm2	m	1,0000	290,00	290,00
		<i>Total</i>	lei			5 800,000
19	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm / cablu de impamintare ,1 m	100 m			3 225,560
						1 901,460
	1	Muncitor	h-om	20,1000	94,60	1 901,46
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "БСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	25 000,00	100,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	85,00	76,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	15,00	123,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	80,00	160,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	100,00	150,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	25,00	335,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	1 800,00	198,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	10,00	33,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	600,00	66,00
		<i>Total</i>	lei			645,112
20		Conductor de impamintare , 1, 5 m	buc			65,000 0,000
	i8o81234567890	Conductor de impamintare , 1, 5 m	buc	1,0000	65,00	65,00
		<i>Total</i>	lei			845,000
21		Clema PS-1-1	buc			18,000 0,000
	i8o812345678901	Clema PS-1-1	buc	1,0000	18,00	18,00
		<i>Total</i>	lei			720,000
22	08-02-159-1	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductori, pina la: 35 mm2	buc			241,355 198,660
	1	Muncitor	h-om	2,1000	94,60	198,66
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	15 000,00	12,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	100,00	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	100,00	1,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	100,00	0,24
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	35,00	5,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	1 800,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	600,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			965,420
23		Manusa termoretractabila 4 * 35 - 50 mm2	buc			150,000 0,000
	i8o812345678901 2	Manusa termoretractabila 4 * 35 - 50 mm2	buc	1,0000	150,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			600,000
24	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			2 246,160 1 570,360
	1	Muncitor	h-om	16,6000	94,60	1 570,36
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0037	10 000,00	40,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	85,00	76,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	1 800,00	396,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	10,00	31,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	600,00	132,00
		<i>Total</i>	lei			336,924
25		Banda din otel galvanizat. 5x40 mm	m			38,000 0,000
	i8o81pp1	Banda din otel galvanizat. 5x40 mm	m	1,0000	38,00	38,00
		<i>Total</i>	lei			570,000
26	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 18 mm	10 buc			1 231,933 784,233
	1	Muncitor	h-om	8,2900	94,60	784,23
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	10 000,00	20,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	85,00	66,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	1 800,00	252,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	10,00	25,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	600,00	84,00
		<i>Total</i>	lei			369,580
27		Otel zincat rotund d18mm	m			45,000
						0,000
	i8o81pp12	Otel zincat rotund d18mm	m	1,0000	45,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			405,000
28	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			9 603,207
						3 282,620
	1	Muncitor	h-om	34,7000	94,60	3 282,62
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	25 000,00	1 283,33
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	85,00	89,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	15,00	327,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	10,00	218,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	40,00	400,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	100,00	2 500,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,20	2,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	100,00	100,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	5,0000	50,00	250,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	1 800,00	396,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	10,00	179,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	100,00	444,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	600,00	132,00
		<i>Total</i>	lei			1 440,481
29		Tub metalic flexibil cu izolatie PVC d 48 mm	m			75,000
						0,000
	i8o81pp123	Tub metalic flexibil cu izolatie PVC d 48 mm	m	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			1 125,000
30	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare/ Pilon metalic pentru BZUM : teava d 50 mm-3 m	kg			71,317
						19,866
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	94,60	17,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,60	0,95
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	94,60	0,95
	281123630980030	Confectii metalice diverse/ Pilon metalic pentru BZUM : teava d 50 mm-3 m	kg	1,0000	50,00	50,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	98,00	0,53
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,50	0,04
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	80,00	0,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	3,00	0,06
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	1,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			784,491
31	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A Echipamente suplimentare instalate in dulapul de joasa tensiune PT553/Separator de sarcina 160A 3P	buc			368,126
						265,826
	1	Muncitor	h-om	2,8100	94,60	265,83
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	10,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	50,00	26,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	35,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	80,00	5,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	10,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	100,00	4,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	35,00	2,52

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	1 800,00	7,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	100,00	6,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	100,00	38,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	600,00	2,40
		<i>Total</i>	lei			368,126
32	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			145,217 110,682
	1	Muncitor	h-om	1,1700	94,60	110,68
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	50,00	7,95
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	35,00	0,18
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	1,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	100,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	35,00	0,49
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	1 800,00	7,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	100,00	6,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	100,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	600,00	2,40
		<i>Total</i>	lei			435,651
		3. Utilaj				
33		Dulap de evidenta, DDE 3 tip3	buc			6 500,00 0,000
	ol;o1	Dulap de evidenta, DDE 3 tip3	buc	1,0000	6 500,00	6 500,00
		<i>Total</i>	lei			6 500,000
34		Intreruptor 125A 3P BH-125N 3P 125A	buc			500,00 0,000
	ol;12o	Intreruptor 125A 3P BH-125N 3P 125A	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			500,000
35		Intreruptor automat 125A 3P, In=125A, электронный расц.	buc			1 200,00 0,000
	ol;123o1	Intreruptor automat 125A 3P, In=125A, электронный расц.	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
		<i>Total</i>	lei			1 200,000
36		Transformatoare de curent 100/5 cl.0.5	buc			650,00 0,000
	ol;1234567o1	Transformatoare de curent 100/5 cl.0.5	buc	1,0000	650,00	650,00
		<i>Total</i>	lei			1 950,000
37		Contor de electricitate 3x220/380B, 5A cl.0,5e	buc			7 500,00 0,000
	ol;o1p	Contor de electricitate 3x220/380B, 5A cl.0,5e	buc	1,0000	7 500,00	7 500,00
		<i>Total</i>	lei			7 500,000
38		Separator de sarcina 160A 3P	buc			1 100,00 0,000
	ol;o1p1	Separator de sarcina 160A 3P	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
		<i>Total</i>	lei			1 100,000

1	2	3	4	5	6	7
39		Siguranta I=125A, ППНН-000	buc			180,000
						0,000
	ol;o1p12	Siguranta I=125A, ППНН-000	buc	1,0000	180,00	180,00
		Total	lei			540,000

APROBAT:

Intocmit
Magda SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Inspectoratul General al Politiei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.